
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W STARYCH PROBOSZCZEWICACH  

z dnia 12 lutego 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025  

Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ((Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję w Szkole Podstawowej w Starych Proboszczewicach Komisję Rekrutacyjną 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca w klasie pierwszej na rok 

szkolny 2024/2025 w składzie: 

1) Sylwia Markowska, 

2) Monika Pruszkowska, 

3) Agnieszka Skalska. 
 

§2. Na Przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1. wyznaczam Panią 

Monikę Pruszkowską.  
 

§3. Komisja rozpoczyna pracę od dnia 1 kwietnia 2024 r. i kończy pracę po zakończonym 

ewentualnym postępowaniu uzupełniającym.  

 §4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków 

komisji z obowiązującymi przepisami dotyczącymi rekrutacji oraz do bezwzględnego 

przestrzegania zasad określonych w powyższych dokumentach.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


